
证券代码：300212        证券简称：易华录         公告编号：2022-044 

北京易华录信息技术股份有限公司 

关于 2021 年年度报告摘要的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

北京易华录信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月19日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2021年年度报告摘要》（公告

编号：2022-039），经事后审查发现，由于工作人员疏忽，部分数据填报存在错

误，现予以更正，具体如下： 

一、2021年年度报告摘要  

“二、公司基本情况—5、在年度报告批准报出日存续的债券情况—（1）债 

券基本信息”  

更正前： 

债券名称 债券简称 债券代码 发行日 到期日 债券余额（万元） 利率 

北京易华

录信息技

术股份有

限公司

2017 年度

第一期中

期票据 

17 易华录

MTN001 
101754040 

2017 年 05 月 04

日 

2022 年 05 月 06

日 
500,000,000 6.00% 

更正后： 

债券名称 债券简称 债券代码 发行日 到期日 债券余额（万元） 利率 

北京易华

录信息技

术股份有

限公司

2017 年度

第一期中

期票据 

17 易华录

MTN001 
101754040 

2017 年 05 月 04

日 

2022 年 05 月 06

日 
50,000 6.00% 

 



详细内容请见公司更新后的《2021年年度报告摘要》，由此给投资者造成

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司会加强定期报告编制工

作， 努力提高信息披露质量。  

 

特此公告。  

 

 

北京易华录信息技术股份有限公司董事会 

2022 年 4 月 20 日 


